
VILNIAUS UNIVERSITETAS FILOSOFIJOS FAKULTETAS 

„Studentas vienai dienai“ akademinių užsiėmimų tvarkaraštis moksleiviams 

2016 m. lapkričio 21 d. – gruodžio 02 d. 

Data Laikas Dalyko pavadinimas Dėstytojas Studijų programa 
Audi-

torija 

Moksleivių 

skaičius 

2016-11-21 09:00 - 10:30 Psichologijos studijų įvadas Doc. Remigijus Bliumas Psichologija 301 10 

2016-11-21 11:00 ‑ 12:30 Žmogaus teisės ir socialinis darbas Doc. Eglė Šumskienė Socialinė politika 303 10 

2016-11-22 09:00 ‑ 10:30 Psichologija Dr. Renatas Berniūnas Filosofija / Socialinė politika / Socialinis darbas 302 10 

2016-11-22 09:00 ‑ 10:30 Asmenybės psichologija Prof. Gintautas Valickas Psichologija / Socialinė politika 301 10 

2016-11-22 13:00 ‑ 14:30 Socialinės paslaugos Prof. Laimutė Žalimienė Socialinė politika / Socialinis darbas 307 10 

2016-11-22 15:00 ‑ 16:30 
Socialinė psichologija (+socialinių 

įgūdžių praktikumas) 

Doc. Jurgita Lazauskaitė-

Zabielskė 
Psichologija 301 20 

2016-11-22 15:00 ‑ 16:30 Socialinė psichologija Doc. Alfredas Laurinavičius Sociologija / Socialinis darbas /Socialinė politika 403 10 

2016-11-23 09:00 ‑ 10:30 Logika Doc. Jonas Dagys Filosofija 214 20 

2016-11-23 11:00 ‑ 12:30 Socialinė politika Prof. Romas Lazutka Sociologija / Socialinis darbas / Psichologija 301 20 

2016-11-23 15:00 ‑ 16:30 Socialinis darbas su šeima Doc. Lijana Gvaldaitė Socialinis darbas 208 10 

2016-11-23 15:00 ‑ 16:30 Psichikos sveikatos politika Prof. Dainius Pūras Psichologija / Socialinis darbas 307 10 

2016-11-24 09:00 ‑ 10:30 Naujųjų amžių filosofija (XVIII-XIX a.) Prof. Alvydas Jokubaitis Filosofija 303 5 

2016-11-24 13:00 - 14:30 Sociologija Milda Pivoriūtė Sociologija / Socialinė politika 301 15 

2016-11-24 15:00 ‑ 16:30 Žmogaus evoliucinė psichologija Prof. Albinas Bagdonas Bendrosios universitetinės studijos 214 15 

2016-11-24 15:00 ‑ 16:30 Taikomoji socialinė psichologija Doc. Antanas Kairys Bendrosios universitetinės studijos 207 15 

2016-11-24 15:00 ‑ 16:30 Filosofija ir politikos teorija Prof. Vytautas Radžvilas Bendrosios universitetinės studijos 301 10 

2016-11-24 15:00 ‑ 16:30 Pasaulio religijos Doc. Kęstutis Dubnikas Bendrosios universitetinės studijos 306 10 

2016-11-24 17:00 ‑ 18:30 Psichologija Dr. Robertas Povilaitis Bendrosios universitetinės studijos 307 20 

2016-11-25 09:00 - 10:30 Politinė filosofija Prof. Vytautas Radžvilas Socialinė politika 307 15 

2016-11-28 09:00 - 10:30 Psichologijos studijų įvadas Doc. Remigijus Bliumas Psichologija 301 10 

2016-11-28 11:00 ‑ 12:30 Žmogaus teisės ir socialinis darbas Doc. Eglė Šumskienė Socialinė politika 303 10 

2016-11-29 09:00 ‑ 10:30 Psichologija Dr. Renatas Berniūnas Filosofija / Socialinė politika / Socialinis darbas 302 10 

2016-11-29 09:00 ‑ 10:30 Asmenybės psichologija Prof. Gintautas Valickas Psichologija / Socialinė politika 301 10 

2016-11-29 13:00 ‑ 14:30 Socialinės paslaugos Prof. Laimutė Žalimienė Socialinė politika / Socialinis darbas 307 10 

2016-11-29 13:00 ‑ 14:30 Politikos sociologija Doc. Rūta Žiliukaitė Sociologija 302 20 

2016-11-29 15:00 ‑ 16:30 
Socialinė psichologija (+socialinių 

įgūdžių praktikumas) 

Doc. Jurgita Lazauskaitė-

Zabielskė 
Psichologija 301 20 

2016-11-29 15:00 ‑ 16:30 Socialinė psichologija Doc. Alfredas Laurinavičius 
Sociologija / Socialinis darbas / Socialinė 

politika 
403 10 

2016-11-30 09:00 ‑ 10:30 Logika Doc. Jonas Dagys Filosofija 214 20 

2016-11-30 11:00 ‑ 12:30 Socialinė politika Prof. Romas Lazutka Sociologija / Socialinis darbas / Psichologija 301 20 

2016-11-30 13:00 ‑ 14:30 Socialinis darbas su šeima Doc. Lijana Gvaldaitė Socialinis darbas 307 10 

2016-11-30 17:00 ‑ 18:30 
Migracija ir etninių mažumų 

socialinė apsauga 
Dr. Lina Šumskaitė Socialinė politika / Socialinis darbas 214 10 

2016-12-01 09:00 ‑ 10:30 Naujųjų amžių filosofija (XVIII-XIXa.) Prof. Alvydas Jokubaitis Filosofija 303 5 

2016-12-01 13:00 - 14:30 Sociologija Milda Pivoriūtė Sociologija / Socialinė politika 301 15 

2016-12-01 15:00 ‑ 16:30 Žmogaus evoliucinė psichologija Prof. Albinas Bagdonas Bendrosios universitetinės studijos 214 15 

2016-12-01 15:00 ‑ 16:30 Taikomoji socialinė psichologija Doc. Antanas Kairys Bendrosios universitetinės studijos 207 15 

2016-12-01 15:00 ‑ 16:30 Filosofija ir politikos teorija Prof. Vytautas Radžvilas Bendrosios universitetinės studijos 301 10 

2016-12-01 15:00 ‑ 16:30 Pasaulio religijos Doc. Kęstutis Dubnikas Bendrosios universitetinės studijos 306 10 

2016-12-02 09:00 ‑ 10:30 Dalykinė komunikacija Dr. Jurga Mataitytė-Diržienė Socialinė politika 214 20 

2016-12-02 09:00 - 10:30 Politinė filosofija Prof. Vytautas Radžvilas Socialinė politika 307 15 

2016-12-02 11:00 - 12:30 Dalykinė komunikacija Dr. Jurga Mataitytė-Diržienė Socialinė politika 207 20 

  REGISTRACIJA Į PASKAITAS: 


